
ZARZĄDZENIE NR 215/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z Zarządzeniem Nr 214/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 11 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2025 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: AD11B13D-7684-4619-81CA-D6F864C0074B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 215/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 11 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 874 803,11 19 000,00 7 893 803,11

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 684 000,00 19 000,00 703 000,00

4260 Zakup energii 247 000,00 19 000,00 266 000,00

758 Różne rozliczenia 2 563 141,59 -19 000,00 2 544 141,59

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 465 129,59 -19 000,00 1 446 129,59

4810 Rezerwy 1 465 129,59 -19 000,00 1 446 129,59

801 Oświata i wychowanie 122 023 255,50 0,00 122 023 255,50

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 284 468,80 0,00 284 468,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

195 002,10 0,00 195 002,10

Razem: 236 818 328,96 0,00 236 818 328,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD11B13D-7684-4619-81CA-D6F864C0074B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 215/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 11 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 874 803,11 19 000,00 7 893 803,11

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 684 000,00 19 000,00 703 000,00

4260 Zakup energii 247 000,00 19 000,00 266 000,00

758 Różne rozliczenia 1 465 129,59 -19 000,00 1 446 129,59

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 465 129,59 -19 000,00 1 446 129,59

4810 Rezerwy 1 465 129,59 -19 000,00 1 446 129,59

801 Oświata i wychowanie 59 795 084,27 -7 000,00 59 788 084,27

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 648,30 -7 000,00 21 648,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 053,60 -7 000,00 13 053,60

Razem: 152 966 836,66 -7 000,00 152 959 836,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD11B13D-7684-4619-81CA-D6F864C0074B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 215/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 11 grudnia 2025 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 878 577,70 7 000,00 17 885 577,70

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 288,80 7 000,00 75 288,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

54 090,80 7 000,00 61 090,80

Razem: 18 245 869,05 7 000,00 18 252 869,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD11B13D-7684-4619-81CA-D6F864C0074B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 215/2025 
Data dokumentu 2025-12-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu AD11B13D-7684-4619-81CA-D6F864C0074B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-486861070 
Numer seryjny 41977B64439F9E08ED7FE0416684D65A 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-11 14:57:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: AD11B13D-7684-4619-81CA-D6F864C0074B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 215/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


